[image: ГЕРБЭАО1111]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЭВЕНКИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ТУТОНЧАНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

V созыв
40 сессия
«17» февраля  2023 года		                № 91                                            п. Тутончаны

О внесении изменений в Решения Тутончанского поселкового Совета депутатов

В целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов поселка Тутончаны с действующими федеральным и региональным законодательствами, на основании Устава поселка Тутончаны Эвенкийского муниципального района Красноярского края, Тутончанский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В наименовании и по тексту Решения Тутончанского поселкового Совета депутатов от 31.10.2014г. №68 «О внесении изменений в Решение Тутончанского поселкового Совета депутатов от 20.03.2011г. № 1  «О местных налогах на территории поселка Тутончаны» (в редакции от 07.04.2011 г. № 4; 31.05.2011 г. № 4; от 31.03.2014 г. № 55)»  слова «от 20.03.2011г. № 1» заменить на слова « от 07.04.2011г. № 4»
2. В наименовании и по тексту Решения Тутончанского поселкового Совета депутатов от 19.12.2017г. №56 «О внесении изменений в Решение Тутончанского поселкового Совета депутатов поселка Тутончаны от 20 июня 2015 г №85 «О местных налогах на территории поселка Тутончаны» (в редакции от 31.05.2011 г. № 4, от 31.05.2011 г.№8,от 31.03.2014 г. № 55,от 31.10.2014 г. №68)»  слова «от 20 июня 2015 г №85» заменить на слова «от 07 апреля 2011г. № 4»
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном периодическом издании «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».
4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Тутончанского
поселкового Совета депутатов
Глава поселка Тутончаны                                                                                  Н.И. Панова

image1.jpeg